

## Veikkolanpuro II, asemakaavaehdotus, hanke nro 40400, nimistötoimikunnan lausunto

Nimistötoimikunta 25.02.2020 § 3  
1306/10.02.03/2019

Valmistelija

Kaavoitusteknikko Mikael Pettersson, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi

Nimistötoimikunta on aikaisemmin antanut lausuntonsa kyseisen asemakaavan luonnoksesta kokouksessaan 2.2.2016.

Kaavaehdotus on pääosin nimistötoimikunnan antaman lausunnon mukainen siten, että osoitenimistöissä käytetään alueen vanhojen asutuskohteiden nimiä.

Nimet perusteluineen on kirjattu kaavaselostukseen asianmukaisesti.

Nimiluettelo ja kartta nimien sijainnista näkyvät asian liitteistä.

### Selostuksen täydennys (täydennys esitetty kokouksessa)

Kunnan kirjaamoon on saapunut käsiteltävän asemakaavan nimistöön liittyvä kannanotto, jossa todetaan, että uusi asutusalue Veikkolanpuro II liittyy kiinteästi Eerikinkartanon henkilökunnalleen luovuttamiin maihin ja kunnan urheilupuistoon. Vuorenmäki ja Puukonmäki ovat kyläläisten käyttämiä nimityksiä urheilupuiston korkeimmista kukkuloista. Vuorenmäki on virallisesti nimettykin. Ulkoilureittien ja frisbeegolf-reittien kuvauksissa, keskusteluissa ja tiedotuksissa kaivataan kukkuloiden virallisia nimiä. Kannanotossa ehdotetaan, että kylällä tutuksi tullut eteläisin mäki nimetään virallisesti Puukonmäeksi.

Keskimmäinen pinta-alaltaan pienin mäki voisi saada Pikkumäki-nimen (Lillbergan tilanimestä)

Perustelut:

Puukonmäki

Nimi on ennestään kyläläisten käytössä. Puukon perhe oli kahden sukupolven ajan kartanon palveluksessa. Heidän kotitalonsa tontti rajoittui juuri tulevan Veikkolanpuro II:n rajaan, järven rantaan ja "Puukonmäkeen". David Puukko oli Eerikinkartanon renki ja hänen poikansa Nestor Hjalmar jatkoi töitä tilan siirtyessä kunnan omistukseen.

Pikkumäki

Nimi on johdettu tilan "Lillberga"-nimestä.

Kannanotossa tehty nimiehdotus Pikkumäki tilanimestä Lillberga ei ole hyväksytyjen nimeämisperiaatteiden mukainen. Tilanimiä ei käännetä.

Nimistötoimikunnan käsitellessä Veikkolanpuro II:n kaavaluonnosta 2016 tuotiin esille ehdotus, että urheilupuiston mäet nimettäisiin kaavakarttaan. Tätä ei silloin pidetty tarpeellisena. Valmistelussa ehdotetut nimet nyt kannanoton kohteena oleville mäkipaikoille olivat:

- Vuorenmäki (peruskartan nimi, vanha maastonimi)
- Hikimäki (kiinteistön nimi)
- Puukonmäki – Puukkobacken (sukunimi Puukko, paikallishistoria)

Liitteet: Veikkolanpuro nimiluettelo 17.2.2020; Veikkolanpuro kartta 3387

Esittelijä	Kulttuuritoimenjohtaja
Päätösehdotus	Nimistötoimikunta esittää lausuntonaan, että sillä ei ole huomautettavaa Veikkolanpuron asemakaavaehdotuksen nimistöstä.
Käsittely	<p><b>Muutettu pohjaehdous (annettu kokouksessa)</b></p> <p>Nimistötoimikunta esittää lausuntonaan Veikkolanpuro II:n asemakaavaehdotuksesta, että</p> <p>1 kaavan nimistö on hyväksytyjen nimeämisperusteiden mukainen ja nimet perusteluineen on kirjattu kaavaselostukseen ja kaavakarttaan asianmukaisesti</p> <p>2 urheilupuiston keskeisille mäkikohteille suositellaan lisättäväksi nimet perusteluineen: - Vuorenmäki (peruskartan nimi, vanha maastonimi) - Hikimäki (kiinteistön nimi) - Puukonmäki – Puukkobacken (sukunimi Puukko, paikallishistoria)</p>
Päätös	<p>Nimistötoimikunta päätti esittää lausuntonaan Veikkolanpuro II:n asemakaavaehdotuksesta, että</p> <p>1 kaavan nimistö on hyväksytyjen nimeämisperusteiden mukainen ja nimet perusteluineen on kirjattu kaavaselostukseen ja kaavakarttaan asianmukaisesti</p> <p>2 urheilupuiston keskeisille mäkikohteille suositellaan lisättäväksi nimet perusteluineen: - Vuorenmäki (peruskartan nimi, vanha maastonimi) - Hikimäki (kiinteistön nimi) - Puukonmäki – Puukkobacken (sukunimi Puukko, paikallishistoria).</p>
Tiedoksi	kaavoitusyksikölle